
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» января 2018 года № 122

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Ореховского сельского 
поселения от 24.11.2017 № 111

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования Ореховское сельское поселение, Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения  Галичского 
муниципального района Костромской области от 24.11.2017 № 111 «Об установлении налога на 
имущество физических лиц на территории Ореховского сельского поселения Галичского 
муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1) в абзаце 3 подпункта 2 пункта 2 Решения слова «назначение которых в соответствии с 
кадастровыми паспортами объектов недвижимости» заменить словами «назначение, 
разрешенное использование или наименование которых в соответствии со сведениями, 
содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости,».

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального  опубликования
(обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                     А.А. Транчуков


	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Внести в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 24.11.2017 № 111 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
	1) в абзаце 3 подпункта 2 пункта 2 Решения слова «назначение которых в соответствии с кадастровыми паспортами объектов недвижимости» заменить словами «назначение, разрешенное использование или наименование которых в соответствии со сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости,».

	Глава сельского поселения А.А. Транчуков

